
Decyzja Nr 12/2025
Nadleśniczego Nadleśnictwa Dębno

z dnia 18.03.2025 
w sprawie ustalenia cennika na sprzedaż gwoździ i skobli

Znak sprawy:ZG.0210.6.2025

Działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 roku o lasach (Dz.U. 
z 2024, poz. 530) oraz § 22 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r.

postanawiam, co następuje :

§ 1.

Wprowadza się do stosowania cennik na sprzedaż zewnętrzną gwoździ i skobli, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sebastian Greszta
Zastępca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Zastępca Nadleśniczego
2. Główny Księgowy
3. Leśniczowie, podleśniczowie
4. Dział Gospodarki leśnej
5. Tablica ogłoszeń w nadleśnictwie 
6. BIP
7. a/a



Załącznik nr 1
do DECYZJI nr 12/2025 Nadleśniczego 
Nadleśnictwa Dębno z dnia 18.03.2025r.

CENNIK na gwoździe i skoble

Lp. Asortyment Rozmiar 
(mm)

Cena netto 
(zł/kg)

VAT % Cena brutto 
(zł/kg)

1. skoble ocynkowane 3,0x30 9,00 23% 11,07

2. gwoździe budowlane
ocynkowane

5,0x150 9,00 23% 11,07


		2025-03-18T13:17:07+0000
	Sebastian Greszta




